nego murarza został zamurowany w.

fundamencie tego gmachu. Oczy-

wiście o udziale duchowieństwa, a
nawet władz miejskich nie mogło
być mowy. Dokument spisany na
pergaminie wraz z kilku moneta-
mi zamknięty został w hermetycz-
nym słoju szklanym. Treść jego jest
następująca: |

„Wilno dnia 11/24 lipca 1912 r.
W dniu dzisiejszym położono ka-
mień węgielny fundamentów pod
budynek w ogrodzie Bernardyńskim
dla urządzenia w nim stacji pomp
wodociągów wileńskich.

Miasto liczy obecnie 235.000 mie-
szkańców, a wodociągi zaprojekto-
wane są na 30.680 metr. sześć. na
dobę dla 350.000 mieszkańców.